6), foi bem delineado e sumariado no relatório do acórdão objeto da irresignação, pelo que passo a adotá-lo:
Trata-se de Auto de Infração de Obrigação Principal DEBCAD nº 37.151.170-4, emitido em 19/12/2008 e consolidado em 16/12/2008, no valor de R$ 2.221.533,31 (Dois milhões, duzentos e vinte e um mil e quinhentos e trinta e três reais e trinta e um centavos).
A Ação Fiscal iniciou-se com a ciência pelo contribuinte do Termo de Início da Ação Fiscal � TIAF em 10/09/2008. Fls. 83/84.
Conforme Relatório Fiscal, fls. 90/91, refere-se o presente crédito previdenciário às contribuições destinadas aos Terceiros, no caso específico, para os CNPJ:

[...]

6), foi bem delineado e sumariado no relatório 

do acórdão objeto da irresignação, pelo que passo a adotá-lo: 

Trata-se de Auto de Infração de Obrigação Principal DEBCAD nº 37.151.170-4, 

emitido em 19/12/2008 e consolidado em 16/12/2008, no valor de R$ 2.221.533,31 

(Dois milhões, duzentos e vinte e um mil e quinhentos e trinta e três reais e trinta e um 

centavos). 

A Ação Fiscal iniciou-se com a ciência pelo contribuinte do Termo de Início da 

Ação Fiscal – TIAF em 10/09/2008. Fls. 83/84. 

Conforme Relatório Fiscal, fls. 90/91, refere-se o presente crédito previdenciário